90, 84; sanctis uestibus uel habitu sacro 90, 85; adquisiuit uel laborauit aut contulit 90, 88; res apostatarum uel conlata... erogatae uel consumtae 90, 92; deuoceri uel offerri 91, 6; adcedentibus... uel intrantibus 91, 9; non tanta uel talia 91, 24; uestra paupertate... uel uestra indignitate 91, 27; euntibus* uobis... uel... desiderantes 91, 28; numquam uos faciant... uel... possitis 91, 30; consensu... uel permissione 91, 45; propter immanitate diuitiarum uel amore 91, 48; pauperibus uel indigentibus 91, 50; uobis uel fratribus suis 91, 51; de honore uel gradu 92, 7; sibi... adiudicet uel... constituat 92, 1; in bonis actibus uel in humilitate 92, 2; obediens uel... obtemperans uel... similis 92, 8; quomodo... poterit... uel... quomodo praeerit 92, 29; quomodo... poterit... uel quomodo... poterit 92, 31; monasteria uel congregationes suas 92, 57; in innocentia uel humilitate 92, 58; superior uel perfectus 92, 72; uocato... nomen... uel adpraehensa manu 92, 76; praesul... uel... clericatus 93, 6; pontifice uel... ordine clericatus 93, 11; data... pace uel subsequente congregatione 93, 12; tradat... clauas... uel brebem rerum... uel ferramentorum... uel uniuersi mouilli uel conlata 93, 13; pontifice uel... officio eius uel... congregatione 93, 14; sollicitus... de... faucibus* uel... insidias... sed et uulnera... uel ruinas... quibus artibus uel monitionibus... restaurare 93, 22; cum gloria uel cantilena 93, 31; praepositis uel... congregationi 93, 35; licentiam uel potestatem... uel honorem 93, 43; casus superuiae uel elationis 93, 47; coram Deo et fratribus uel... hominibus 93, 51; per actum... obseruantiae uel... humilitate 93, 62; uel uitia... emendandi uel scomunicandi* 93, 66; coram... sacerdote uel clero, ...promissionibus uel adulationibus 94, 9; obseruantia mandatorum Dei uel regulae constituta 94, 10; ab illo pontifice uel clero 94, 11; cum aqua uel... iuscello 95, 10; munditias... exerceant uel... cicindelum... incendant 95, 13; hortus uel omnia necessaria 95, 17; in publico uel plateis 95, 21.

uelamen: altaris uelamen uel... oratorii... ornatus 53, 60.

uelle: meliores uult esse nos *pr* 7; quid uultis? *pr* 25; si uolumus *thp* 26; quaecunque uultis *thp* 27; quod a nobis... uolumus *thp* 37; non sicut ego uolo sed sicut... uis *thp* 38; nec... uult macina cadere nostram *thp* 77; qui uult uita *ths* 11; si bis habere *ths* 13; si uolumus habitare *ths* 18; si... uolumus... peruenire *ths* 42; uolunt... suscipi 1, 15; ut non... uelint recreare 1, 58; qui... uoluerint... facere 1, 80; quae uolumus 1, 90; qui uult esse 2, 28; quidquid... facere uoluerit 2, 41; constituat quod uult 2, 47; quod... non uult fieri 3, 9; quae uoluerit 7, 26; cum... non uult se uinci 7, 27; quidquid uoluerit 7, 33; quacunque... uoluerint progredi 7, 44; quod uolunt 7, 57; quo ire... uoluerint... quod agere... uoluerit 7, 58; si... uoluerint intimare 9, 25; si... uolumus... adtingere et... uolumus... peruenire 10, 5; quid uultis? 11, 17; cum uoluerint exercere 11, 30; si... non... uoluerit... duplicare 13, 50; si... uoluerit... consentire 13, 64; 14, 22; uelle adiacet nobis 14, 55; non uolentis neque currentis 14, 56; nos uult trahere 15, 49; fratris cuius uoluerit sui 18, 4; postquam uero uoluerit 22, 6; quando... uoluit... cum... uoluerit 22, 8; cum bibere uoluerit 23, 29; quos uoluerit fratres 24, 34; cum... uult satisfacere 26, 6; quidquid addere... uoluerit 26, 11; si uoluerint fratres 27, 9; bibere si uoluerit 27, 23; mercis cuius

uoluerit potionem 27, 45; si... recusare... uoluerit 27, 47; ne... non uellit... suscipere 28, 33; frater... uult loqui 30, 17; qui uolunt repausent 33, 16; si uoluerit... legat 44, 12; qui uoluerint sibi repausare 44, 15; si aliquis... uult... subripere 44, 17; si uoluerit expuere* 48, 7; interualla... non otiosa uolumus pertransiri 50, 1; si quis non uult operari 50, 6; qui uult... laborare 53, 12; qui... uoluerint... abstinere 53, 14; quod uoluerint abstinere 53, 15; cum non uult quis uidere 53, 17; quia... uoluit contristari 53, 25; uelle comedere bonum esse 53, 27; quidquid uolentes... se indicent 53, 29; qui... uoluerint... superponere 53, 33; quicumque... reficere uoluerit 53, 52; si uoluerint 56, 9; qui cum... tarditate exire uoluerit 57, 14; si uoluerint dicere 57, 22; si nona uolunt... reficere 59, 3; quantum abbas uoluerit 60, 3; uolendo concedis 61, 12; de suo uelle... expendere 62, 8; si uoluerint 66, 3; si... sustinere non uult 69, 9; si... non uult dicere 69, 21; uelle nolle non posse 69, 21; qui se uoluerint ostendere 70, 1; qui... uoluerit... agere 74, 2; quod uult 74, 4; quod uoluerit aut delectatus fuerit 75, 5; si uoluerit otiosus esse 78, 2; si quis non uult operari 78, 22; si... uoluerit ire... aut... uoluerint... exire 79, 11; cum... uoluerit... exire 79, 20; si non se uoluerint firmare sed... uoluerint remorari 79, 29; quia... laborare... uoluit 79, 33; si... exire uoluerint 83, 19; fratres... quos uoluerit 84, 2; non esse stricti cum uolumus 86, 20; si uolumus... excolere 86, 25; si sequi uis uocem 87, 14; qui... subcaelare uolentes 87, 24; nisi ex sua uoluntate uoluerit 87, 27; cum... se firmare... uoluerit 87, 28; si... discedere uoluerit 87, 37; si... se... firmare uoluerit 87, 49; si... exire uoluerit 87, 51; cum... exire uoluerit 87, 52; nisi... uoluerit... donare 87, 53; si... induere eum... uoluerit 87, 64; cum exire uoluerit 87, 65; si tamen uult 88, 14; abbas... uolens egredi... retineatur 89, 5; uolo Deo seruire 89, 8; ibi uolo ut sint 89, 19; se uelle conuerti 90, 1; hoc uolo et hoc nolo 90, 5; qui... conuerti... uoluerit, quod ex uoluntate sua uoluerit 90, 6; qui uult meus esse discipulus 90, 10; uolens esse discipulus 90, 60; cum... redire uoluerit 90, 84; cum... uoluerit conuolare 91, 1; se uelle adimplere 91, 7; qui uoluerit... possidere 91, 14; si uis perfectus esse 91, 18; qui uolunt diuites fieri 91, 21; qui... non uult relinquere... qui... uoluerit non odire 91, 23; uolens esse coheres 91, 39; si... uultis... offerre 91, 42; si uultis audire 91, 46; si... nihil... ordinare uolueritis 91, 63; si uultis 91, 69; qui uult esse... fortior 92, 4; qui uult esse... maior 92, 5; uelle se peruenire 92, 48; qui uult... esse fortior 93, 54; si uult esse perfectus et... uult... peruenire 93, 71; nec uult... praestare 93, 89; se superiore uelle ostendere 95, 15.

uelocitas: in uelocitate timoris Dei 7, 9.

uelociter: si... uolumus uelociter peruenire 10, 5.

uelum: cum cortinis et uelis uel ornatus 17, 12; loca... ornata uelis 53, 64.

uelut: uelut adulteri... nasci *thp* 3; uelut nosmetipsos ipsi nos captiuantes *thp* 74; uelut ab inuito... exigentes 1, 18; adplicant uelut lassi 1, 25; surgunt uelut gementes 1, 65; uelut ingrati... migraturi 1, 72; sustinent uelut in martyrio 7, 59; ex toto mundi uelut angeli 9, 47; uelut operarium malum se iudicat 10, 66; absque ullo labore uelut naturaliter 10, 89; uelut quaedam scabies est procreata 13, 4; aliquid uelut suum...

uindicta 16, 58; in uno atrio uelut triclinio 29, 2; iacens... uelut in oratione 69, 10; uelut ignotus... catena... intulerit 87, 67.

ueluti: ueluti quibus... non placeat 1, 73; ueluti uno momento 7, 9; ueluti... sint... separati 95, 23.

uena: in uenis flutus 27, 26; in ipso impetu uenarum... per uenas bulliscit 33, 20.

uenalis: est lucru saeculi totum binale 28, 31.

uendere: praetio iustitiam uendit 13, 12; uinde omnia 87, 13; uinde quae habes 87, 14; uinde omnia quae habes 91, 18; (similiter) 91, 44.

uenenosus: ne benenosis artibus suis... inficiat* 11, 3.

uenia: ad ueniam maioris... pertineat 13, 57; ueniae consentire 13, 64; 14, 22; quamdiu... uenia fuerit postulata 30, 30; ad ueniam reuertantur 73, 4.

uenire: post dicta mea ueniens *pr* 9; in uirga ueniam ad uos? *pr* 25; uox... in obuiam uenit... uenite ad aquam *th* 9; cum uidisset nos uenientes... uenite ad me *th* 10; non ueni facere *thp* 34; *thp* 49; ideo uenisse ut *thp* 50; uenite filii audite *ths* 8; uenerunt flumina *ths* 34; adhuc non uenit 1, 33; adhuc non uenerunt 1, 47; non ueni facere 7, 51; 10, 43; in uirga ueniam ad uos? 11, 17; ueni recollige 14, 8; pro peccatoribus uenit 14, 9; non ueni nisi propter 14, 11; uenite fratres... reconciliemus 14, 25; uenite ad me 14, 62; uenite fratres subueniamus 15, 20; ad mensam uenire 22, 7; cum uentum fuerit ad mensam 23, 26; antequam ueniat... decima 27, 23; nisi adparatione Domini non uenisse 27, 54; uices cum uenerit 31, 3; uenite exultemus 32, 14; omnes ueniunt XVI 36, 4; quando uenies* ad me 47, 17; ueniens in partibus occidentis 63, 3; ut... consensus... uenisset 80, 3; cum uenerint 82, 9; ueni sequere me 87, 13; cum haec... uenerint super nos 90, 34; ad uos ueniunt 90, 72; suis quibus uenerat uestibus 90, 85; ueni sequere me 91, 18; 91, 44; uenientes... praepositi... osculentur 93, 38.

uenter: plenius lectioni... intendisse quam uentri 24, 35; qui imperant uentri 53, 32; anima uenter et membra 69, 22; 69, 25; uenter non torquetur... quasi... ispe uenter sit positus 69, 27; plus... uentri laborare quam animae 86, 26.